СОВЕТ ПЕЛЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

422612 с. Пелево,

ул.  Советская , д. 9

   тел:    8-(84378) -3-46-31

    факс: 8-(84378) -3-46-31

    e-mail: Pelev.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПӘРӘҮ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422612 Пәрәү авылы,

Совет  урамы,  9 нче  йорт,

   тел:    8-(84378) -3-46-31

   факс:  8-(84378) -3-46-31

    e-mail: Pelev.La@tatar.ru

      №18                          от 07 декабря 2020 г.

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Пелевского сельского поселения

от 12.12.2019г. №23 «О бюджете Пелевского сельского

поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Пелевское сельское поселение Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан», Совет Пелевского сельского поселения Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан решил:

Внести изменения в расходную часть бюджета за счет передвижки:

Направление
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВ
Р

КО
СГ
У

ДОП
ЭК

ДО
П
КР

ДОП
ФК

Сумма,
руб.

Распределение по кварталам

1 кв 2 кв 3 кв 4 кв

Зарплата по ВУ 919 0203 9900051180 121 211 000000 100 11101 -4747,05    -4747,05

Начисления на
зарплату по ВУ

919 0203 9900051180 129 213 000000 100 11101 -1395,65    -1395,65

Канц.товары 919 0203 9900051180 244 346 346017 100 11101 +6142,70    +6142,70

ИТОГО

    -,+6142,70    -,+6142,70

 Глава – председатель Совета

 Пелевского сельского поселения Р.Г. Евдокимова